
Uchwała Nr 58/2021 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2021 roku realizowanych przez organizacje pozarządowe  

i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie podniesienia 

poziomu świadomości prawnej i obywatelskiej oraz aktywności społecznej  

mieszkańców Powiatu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) w związku 

z uchwałą nr XVI/161/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2021 roku realizowanych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie podniesienia poziomu świadomości 

prawnej i obywatelskiej oraz aktywności społecznej mieszkańców Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 2. Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji ww. zadań wraz z kwotą dotacji przyznanej 

na rok 2021 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

 

§ 4. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania 

między zleceniodawcą a podmiotami, o których mowa w § 2 przed terminem rozpoczęcia 

realizacji zadania. 

 

§ 5. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu do negocjowania i akceptacji w imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego treści 

zaktualizowanych harmonogramów, opisów działań i kosztorysów realizacji zadań w związku  

z przyznaną dotacją, a także do zawarcia umów z wyłonionymi w konkursie organizacjami 

pozarządowymi. 

 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Podpisy Członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

3. Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

4. Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

5. Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały nr 58/2021 
Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

N
r 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 

dotacja 
Przyznana 

dotacja 

1 FUNDACJA GO’N’ACT 
Budowanie świadomości obywatelskiej  

w zakresie praw dziecka 
26 226 22 000 

2 
STOWARZYSZENIE 

ANIMACJI I ROZWOJU 
LOKALNEGO 

Forum Seniorów Powiatu 
Wrocławskiego 

11 510,60 11 510,60 

3 
DOLNOŚLĄSKA FUNDACJA 

POMOCY PRAWNEJ 
OFERTA ODRZUCONA Z PRZYCZYN MERYTORYCZNYCH 

4 
FUNDACJA TOGATUS PRO 

BONO 

Podniesienie poziomu świadomości 
prawnej i obywatelskiej oraz 

aktywności społecznej mieszkańców 
powiatu wrocławskiego 

24 884,80 15 000 

5 FUNDACJA DLA MEDIACJI 
Mediacja jako forma przeciwdziałania 

zjawisku hejtu i bullyingu w sieci 
22 640 20 640 

6 
STOWARZYSZENIE EURO-

CONCRET 

Mam prawa i nie zawaham się ich użyć- 
wydanie 3 kwartalników oraz szkolenia 

z zakresu praw konsumenta dla 
młodzieży z obszaru powiatu 

wrocławskiego 

20 550 19 000 

7 
FUNDACJA WROCŁAWSKIE 

HOSPICJUM DLA DZIECI 
Obywatelska Akademia Prawa Ochrony 

Zdrowia 
21 155 20 000 

8 
STOWARZYSZENIE MŁODY 

DOLNY ŚLĄSK 
Warsztaty "Odłącz się" dla Powiatu 

Wrocławskiego 
18 700 16 700 

9 FUNDACJA ATENA Znać Swoje Prawa - To Ważna Sprawa 43 850 23 850 

10 
FUNDACJA INSTYTUT 

BIAŁOWIESKI 
OFERTA ODRZUCONA Z PRZYCZYN FORMALNYCH 

RAZEM 

WNIOSKOWANA 
DOTACJA 

PRZYZNANA DOTACJA 

189 516,40 148 700,60 

 


